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Ferie na nartach? Desce?... A może na
sankach!?
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Nie dajcie się zmylić wiosennej aurze, która panuje wokół! Na naszym Stoku wciąż
mnóstwo śniegu i świetne warunki do zjazdów! Na narciarzy czekają idealnie
przygotowane, oświetlone, ratrakowane i sztucznie dośnieżane trasy. Parking dla klientów
stoku jest bezpłatny i znajduje się bezpośrednio przy wyciągu.

Do dyspozycji dwie trasy zjazdowe dla zaawansowanych oraz jedna dla początkujących narciarzy:

Trasa czerwona – 850 m dł. / 200 m różnicy poziomów
(wyjazd koleją linową krzesełkową)

Trasa niebieska – 1000 m dł. / 200 m różnicy poziomów
(wyjazd koleją linową krzesełkową)

Trasa niebieska – 150 m dł. / 18 m różnicy poziomów- dla dzieci i początkujących
(wyciąg talerzykowy)



Bezpośrednio przy stoku znajduje się również wypożyczalnia sprzętu oraz szkółka narciarska oferująca
profesjonalne usługi instruktorskie. O bezpieczeństwo na trasach dbają wykwalifikowani pracownicy oraz ratownicy
GOPR.

Wielką zaletą jest również bogata infrastruktura Stok Stacji Narciarskiej.

Z baru tarasu widokowego na górnej stacji podziwiać można wspaniałą panoramę Beskidów, a na tych, co
zgłodnieją czeka karczma góralska z pysznymi i szybkimi daniami.



Niekwestionowanym hitem jest także Zimowy Plac Zabaw, zapewniający atrakcje dla dzieci, które od nart i
snowboardu wolą inną formę rozrywki. Specjalnie dla nich przygotowane zostały:

- sztucznie naśnieżana górka do zjazdów na sankach, z wyciągiem taśmowym, który wywozi je na sam szczyt

- pontonowa karuzela Sun Kid Rotondo – odpowiednia dla najmłodszych miłośników białego szaleństwa

- kolorowa dmuchana tarcza na śnieżki „Snow ball wall”



A po szaleństwach na śniegu zachęcamy do rozgrzania się w basenie, jacuzzi oraz w strefie Wellness z saunami…
Można też zapomnieć się na dłużej i skorzystać z masaży lub zabiegów oferowanych w instytucie SPA Botanica.

Podsumowując: świetnie przygotowane trasy, nowoczesna kolej linowa, rozbudowana infrastruktura dla dzieci,
wspaniałe widoki oraz dogodny dojazd gwarantują, że Stok Stacja jest miejscem, które obowiązkowo wpisujemy na
listę miejsc do odwiedzenia jeszcze w te ferie!

Stok Stacja Narciarska

Ul. Jawornik 52 a



43-430 Wisła

Telefon:
Kasa i informacja: 33 856 42 80 sezon zimowy
Recepcja hotelu: 33 856 41 00 poza sezonem

www.stokstacjanarciarska.pl
https://www.facebook.com/stokstacjanarciarska
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